[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 24 »      05      2017                      г. Енисейск                                          №19-176
Отчет  председателя  Контрольно-счетной  палаты  города Енисейска о работе за 2016 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 30, 32 и 47 Устава города Енисейска, Енисейский  городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

Отчет председателя Контрольно-счетной палаты города Енисейска И.Я. Халиковой о работе за 2016 год утвердить.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                           В.А. Арутюнян